

## Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 SOD TO/2018/06 - PN - Úklidová komora 1NP pav.XXII. A

### KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

**1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138**

KSO: 801 19 19

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**132 201,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 201,86	21,00%	27 762,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**159 964,25**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

**1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138**

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin  
Matušek, AMG Studio  
s.r.o. Opava

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**132 201,86**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**21 068,14**

4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

508,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

9 934,34

9 - Ostatní konstrukce a práce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

2 733,57

96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

3 398,63

997 - Přesun sutě

4 317,54

998 - Přesun hmot

176,06

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**103 233,72**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

3 792,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9 )

2 814,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

10 010,00

763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

32 315,82

766 - Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21 )

4 147,00

771 - Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )

9 067,43

776 - Podlahy povlakové ( dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14 )	2 105,78
776-B - Podlahy povlakové - demontáž	592,50
781 - Dokončovací práce - obklady ( dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14 )	32 783,20
783 - Dokončovací práce - nátěry ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )	355,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )	5 250,49
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>7 900,00</b>
21-M - Elektromontáže	7 900,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

**1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138**

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušík

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**132 201,86**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>21 068,14</b>
D	4		<b>Vodorovné konstrukce ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )</b>				<b>508,00</b>
1	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	1,000	508,00	508,00
			VV "po ZTI" 1		1,000		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )</b>				<b>9 934,34</b>
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	24,922	36,00	897,19
			VV "1.NP.				
			VV "m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	27,986	220,00	6 156,92
			VV "1.NP.				
			VV "m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
			VV (1,33+1,25*2)*0,40*2		3,064		
			VV <b>Součet</b>		<b>27,986</b>		
4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10	m2	27,986	48,00	1 343,33
5	K	619995001	zачистění omítek (s odáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, okraji	m	14,100	109,00	1 536,90
			VV "1.NP.				
			VV "m.č.138" (5,90+1,15)*2		14,100		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )</b>				<b>2 733,57</b>
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	17,660	36,00	635,76
			VV "1.NP.				
			VV "m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
			VV "m.č.117" (6,10+1,15)*1,50		10,875		
			VV <b>Součet</b>		<b>17,660</b>		
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřaných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlahy do 4	m2	31,785	66,00	2 097,81
			VV "1.NP.				
			VV "m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
			VV "m.č.117" 25		25,000		
			VV <b>Součet</b>		<b>31,785</b>		
D	96		<b>Bourání konstrukcí ( dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14 )</b>				<b>3 398,63</b>

8	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	27,986	98,00	2 742,63
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
	VV		(1,33+1,25*2)*0,40*2		3,064		
	VV		<b>Součet</b>		<b>27,986</b>		
9	K	972054241 R01	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0.09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	396,00	396,00
	VV		"pro WC" 1		1,000		
10	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0.0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	130,00	260,00
	VV		"pro ZTI" 2		2,000		
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>4 317,54</b>
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halvy výšky přes 9 do 12 m	t	1,362	260,00	354,12
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,362	240,00	326,88
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	16,344	185,00	3 023,64
	VV		1,362*12 *Přepočtené koeficientem množství		16,344		
14	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládakovné)	t	1,362	450,00	612,90
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>176,06</b>
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,746	236,00	176,06
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>103 233,72</b>
<b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)</b>							<b>3 792,00</b>
16	K	721171915	opravy odpadního potrubí prastaveno propojení odpadního potrubí	kus	1,000	460,00	460,00
17	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svarované odpadní (svisle) DN 400	m	5,000	420,00	2 100,00
	VV		1,0+4,0		5,000		
18	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,000	227,00	1 135,00
19	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	97,000	1,00	97,00
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)</b>							<b>2 814,00</b>
20	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	10,000	276,00	2 760,00
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 10,0		10,000		
21	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54,000	1,00	54,00
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)</b>							<b>10 010,00</b>
22	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
23	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 720,00	6 720,00
24	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
25	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)</b>							<b>32 315,82</b>
26	K	763112311	Příčka mezibytová ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 40 mm R <sub>w</sub> 59 dB	m2	24,922	1 220,00	30 404,84
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
27	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sadrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg s profily CW a UW iednokřídlové	kus	1,000	541,00	541,00
28	M	553315320	zárubně ocelová pro sadrokarton 125 800 L/P	kus	1,000	874,00	874,00
29	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	330,650	1,50	495,98
<b>D 766 Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21)</b>							<b>4 147,00</b>
30	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených iednokřídlových, šířky do 800	kus	1,000	300,00	300,00
31	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 1křídlové 80x197 cm včetně zámku a kování	kus	1,000	3 800,00	3 800,00

32	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	47,000	1,00	47,00
D 771			Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				9 067,43
33	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	6,785	520,00	3 528,20
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
34	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	7,464	474,00	3 537,94
	VV		6,785*1,10		7,464		
35	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	6,785	37,00	251,05
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
36	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	6,785	177,00	1 200,95
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
37	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	99,870	5,50	549,29
D 776			Podlahy povlakové (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)				2 105,78
38	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	1,490	34,00	50,66
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
39	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1,490	177,00	263,73
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
40	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásu standardních	m2	1,490	121,00	180,29
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
41	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	1,639	350,00	573,65
	VV		1,49*1,10		1,639		
42	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	7,450	72,00	536,40
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)		7,450		
43	M	28342	Fabion pro podlahovinu PVC	kus	7,823	63,00	492,85
	VV		7,45*1,05		7,823		
44	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	21,580	0,38	8,20
D 776-B			Podlahy povlakové - demontáž				592,50
45	K	776201811 R01	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně řezání v tvaru nové místnosti	m2	7,500	79,00	592,50
	VV		"1.NP."				
	VV		"117" 6,0*1,25		7,500		
D 781			Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)				32 783,20
46	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 19	m2	28,092	520,00	14 607,84
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*2,10		29,610		
	VV		(1,33+1,20*2)*0,40*2		2,984		
	VV		-(0,8*1,97+1,33*1,10*2)		-4,502		
	VV		Součet		28,092		
47	M	59761	obkladačky keramické	m2	33,991	408,00	13 868,33
	VV		28,092*1,10		30,901		
	VV		30,901*1,1 Přepočtené koeficientem množství		33,991		
48	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	25,760	118,00	3 039,68
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*2+2,10*2		18,300		
	VV		(1,33+1,20*2)*2		7,460		
	VV		Součet		25,760		
49	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	372,750	3,40	1 267,35
D 783			Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				355,50
50	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,185	60,00	71,10
	VV		"800/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		
51	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,185	80,00	94,80
	VV		"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		

52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,370	80,00	189,60
	VV		"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				5 250,49
53	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná moudrovka v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,341	18,00	1 500,14
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
	VV		(5,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		20,234		
	VV		(6,00+1,25)*2*3,535		51,258		
	VV		(1,33+2,50*2)*0,40*2		5,064		
	VV		<b>Součet</b>		<b>83,341</b>		
54	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,341	45,00	3 750,35
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
	VV		(5,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		20,234		
	VV		(6,00+1,25)*2*3,535		51,258		
	VV		(1,33+2,50*2)*0,40*2		5,064		
	VV		<b>Součet</b>		<b>83,341</b>		
	D	M	Práce a dodávky M				7 900,00
	D	21-M	Elektromontáže				7 900,00
55	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světel, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	7 900,00	7 900,00